M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 070/2012

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que
lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n.º 041/2012 de 25/04/2012, RESOLVE NOMEAR,
para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.

Nome RG Cargo Símbolo Data Nomeação
Flayane Boeira Sobieray 7.334.183-3 PR Assessora de Gabinete C-05 02/05/2012
Edson Carlos Becker 3.893.878-9 PR Chefe do Departamento de Compras C-06 02/05/2012
Gabriel Kapelinska Walczynski 716-941 PR Diretor do Departamento de Material e

Patrimônio Público
C-07 02/05/2012

Márcio Roman 7.826.575-2 PR Diretor do Departamento de
Agricultura

C-07 02/05/2012

Eloir Antonio Zanotelli 1.113.452-1 PR Diretor do Departamento da Merenda
Escolar

C-06 02/05/2012

Joaquim Pinto de Freitas 2.010.878 PR Diretor do Departamento de
Transporte Escolar

C-06 02/05/2012

José Luiz Scarpin 1.518.410 PR Diretor de Prestação de Contas C-06 02/05/2012
Juliano Corso da Silva 10.039.135-0 PR Chefe do Departamento de Informática

dos Tele-Centros
C-07 02/05/2012

Santina dos Santos de Barros 3.942.680-3 PR Diretor do Departamento de Educação
Infantil

C-06 02/05/2012

Emerson Luiz Mufatto 6.928.942-8 PR Coordenador de Defesa Civil C-07 02/05/2012
Amarildo Piovesan 3.198.637-0 PR Chefe do Departamento de

Epidemiologia
C-08 02/05/2012

        Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 03 de Maio de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 070/2012